PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

EDITAL FP/SUBSC Nº 22, DE 09 DE MARÇO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E

PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a

autorização constante do processo 09/003894/2020 e, em conformidade com o disposto no Edital FP/SUBSC

Nº 03/2021, divulga o RESULTADO FINAL da Prova de Seleção aos Anos Opcionais de Residência Médica

para o ano de 2021, da Secretaria Municipal de Saúde.

158 - CIRURGIA GERAL - CIRURGIA DO TRAUMA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO NOME NASC. HORA CGER PROVAB RMGFC NF

1º 2089385 MARIANA SALIS LEAL DE MEIRELLES 24/02/1987 21:45:00 72 - - 72

2º 2094292 JESSICA ELIZABETH GUARISCHI 16/08/1985 00:25:00 60 - - 60

3º 2089403 BRUNO KNAAK DE ABREU 30/06/1993 09:30:00 40 - - 40

159 - CIRURGIA GERAL - CIRURGIA VIDEOLAPAROSCÓPICA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO NOME NASC. HORA CGER PROVAB RMGFC NF

1º 2094337 TALITA DO VALE BASTOS 04/04/1990 06:10:00 58 - - 58

2º 2094453 PATRIQUE RAMOS CERQUEIRA 28/05/1989 21:30:00 42 - - 42

161 - CIRURGIA VASCULAR - ENDOVASCULAR E ANGIORRADIOLOGIA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO NOME NASC. HORA CVAS PROVAB RMGFC NF

1º 2088719 IRWING SOARES PEREIRA GONCALVES 07/03/1984 10:00:00 54 - - 54

2º 2091900 JARBAS MONTEIRO CERDEIRO 31/10/1984 15:30:00 54 - - 54

3º 2092109 VITOR RAMALHO DOS SANTOS CARVALHO 25/04/1991 00:00:00 54 - - 54

4º 2092122 MARIANA FERNANDES CARVALHO 19/08/1992 10:55:00 40 - - 40

165 - PSIQUIATRIA - PSIQUIATRIA DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO NOME NASC. HORA PSIQ PROVAB RMGFC NF

1º 2087955 JURRAINE HERCULANO PEREIRA 20/09/1986 10:14:00 46 - - 46

167 - PEDIATRIA - NEONATOLOGIA PEDIÁTRICA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO NOME NASC. HORA PGER ESP PROVAB RMGFC NF

1º 2094232 LETICIA AMORIM MERCON PONTES 11/03/1988 04:40:00 30 34 - - 64

Rio de Janeiro, 09 de março de 2021.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS